
Zarządzenie Nr 78/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Burmistrza Władysławowa ds. Polityki Zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z § 7 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

we Władysławowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 76/2024  Burmistrza Władysławowa 

z dnia 7 maja 2024r. w sprawie:  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

we Władysławowie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Dorotę Jeka  na Pełnomocnika Burmistrza Władysławowa ds. Polityki 

Zdrowotnej Gminy Władysławowo, zwanego dalej "Pełnomocnikiem ds. Zdrowia".  

§ 2. Do zadań Pełnomocnika ds. Polityki Zdrowotnej należy:  

1. sprawowanie nadzoru i kontroli nad realizacją zadań z zakresu ochrony, promocji  
i profilaktyki zdrowia;  

2. koordynowanie zadań z zakresu pomocy społecznej oraz współdziałanie w tym zakresie  
z organizacjami i instytucjami; 

3. podejmowanie działań na rzecz integracji społecznej osób starszych, niepełnosprawnych 
i zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

4. współpraca z Zespołem Interdyscyplinarnym do spraw Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie; 

5. koordynacja działań związanych z udzielaniem bezpłatnego poradnictwa 
psychospołecznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Władysławowo;  

6. współpraca z instytucjami i osobami fizycznymi realizującymi zadania z zakresu: 
a)  ochrony zdrowia;  
b)  pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych;  
c) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;  
d) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

§ 3. Obsługę organizacyjno - techniczną Pełnomocnika ds. Zdrowia zapewnia Sekretarz 
Władysławowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Władysławowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-05-10T10:00:49+0200




